compras Descripción ítems de compras Monto

45121605 Marcos de pantalla 90,001.95

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 90,001.95

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.01 Repuestos 90,001.95

Total 90,001.95

El monto de : **Noventa  mil un con 95/100 (90,001.95)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1714585440785cGtbs